
1

Uchwała Nr L /  365 /  2006  
Rady Miejskiej w Strykowie 

z dnia 31 marca 2006 r.

w sprawie : zaciągnięcia pożyczek długoterminowych i kredytów długoterminowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” oraz art. 58 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; zmiany: 

Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, 

Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 

1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. Nr 172 poz. 1441 ; z 2006 r. Nr 17 poz. 128 ) , art. 

82 ust. 1 pkt 2 i 3 , art. 168 ust. 2 pkt 2 i 3 oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 

poz. 1420 i M.P. Nr 69 poz. 962) - Rada Miejska w Strykowie

uchwala , co następuje:

§ 1. W związku z postanowieniami uchwały Nr XLV/ 343 / 2005 Rady Miejskiej w 

Strykowie z dnia 29 grudnia 2005 r. i uchwały Nr L / 364 /2006 Rady Miejskiej 

w Strykowie z dnia 31 marca 2006 r. postanawia się zaciągnąć zobowiązania 

długoterminowe w łącznej kwocie 4 .2 9 1 .3 1 8,-zł / słownie złotych: cztery 

miliony dwieście dziewięćdziesiąt jeden tysięcy trzysta osiemnaście 00/100/ 

w formie:



2

1. kredytu  długoterm inow ego w kwocie 2 .961 .318 ,-zł/słownie złotych:

dwa miliony dziewięćset jeden tysięcy trzysta osiemnaście 00/100 ) z 

przeznaczeniem na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów

długoterminowych - 1.325.136,-zł

2) budowę wodociągu Klęk Serwituty - 60.000,-zł

3) modernizację dróg gminnych i ulic na terenie

gminy i miasta Stryków - 287.746,-zł

4) modernizację targowiska miejskiego w Strykowie - 150.000,-zł

5) budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami 

w Bratoszewicach w ul. Kolejowej , Wolskiej ,

Łódzkiej , Polnej i Nowości - II etap - 206.631,-zł

6) budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami

w oś. Wolność w Strykowie - 230.000,-zł

7) budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej od

ul. Głowackiego do ul. Kościuszki i przyłączy 

kanalizacyjnych w ul. Kolejowej II etap - 159.005,-zł

8 ) opracowanie dokumentacji połączenia oczyszczalni

ścieków w Strykowie z kanalizacją w Bratoszewicach - 50.000,- zł

9) zakup samochodu śmieciarki - 100.000,-zł

10) oświetlenie -  budowę nowych linii - 192.800,-zł

11) modernizację Domu Kultury w Niesułkowie Kolonii 200.000,-zł



3

2. p o ż y cz k i d ługoterm inow ej z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Łodzi w kwocie f .330 .000 ,-z ł / słownie złotych : 

jeden milion trzysta trzydzieści tysięcy 00/100 ) z przeznaczeniem na :

1) budowę wodociągu Klęk -  Serwituty - 350.000,-zł

2) budowę kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

Bratoszewicach w ul. Kolejowej , Wolskiej, Łódzkiej ,

Polnej i Nowości - II etap - 260.000,-zł

3) budowę kanalizacji sanitarnej w ul. Kolejowej od ul.

Głowackiego do ul. Kościuszki i przyłączy kanalizacyjnych

w ul. Kolejowej II etap - 200.000,-zł

4) budowę przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie

gminy Stryków - 120.000,-zł

5) zakup samochodu śmieciarki - 400.000,-zł

§ 2. Kredyty i pożyczki przeznacza się na finansowanie deficytu budżetu oraz spłatę 

z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów , które nie znajdują 

pokrycia w dochodach roku 2006 w łącznej kwocie 4.291.31 8 ,-z ł .

§ 3.1. Kredyty i pożyczki długoterminowe zostaną spłacone z dochodów roku 

2007 -  2011 uzyskanych z podatku od nieruchomości .

2. Zabezpieczeniem kredytów i pożyczek długoterminowych będzie weksel in 

blanco.

§ 4. Upoważnia się Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do podjęcia czynności

formalno -  prawnych w celu wykonania postanowień Rady Miejskiej w Strykowie 

o zaciągnięciu pożyczek i kredytów długoterminowych przez gminę Stryków .



4

Oświadczenie woli w imieniu gminy w zakresie zaciągania kredytów i 

pożyczek długoterminowych złoży :

ANDRZE] JANKOWSKI - BURMISTRZ MIASTA -  GMINY STRYKÓW

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta -  Gminy Stryków .

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie

Paweł Kascia

LM5CA PRAWNY 

mgr Iwona Urban


